numero abitazioni dinamicità mercato immobiliare

8932di cui 74,2% di proprietà medio bassa

ubicazione comune
entroterra

estensione territoriale
67 km2

livello redditi
basso

and. Quotazioni residenz.
-2,34%

Il Valore del compendio pignorato arrotondato (ai 1.000) è di € 82.000,00 (Euro ottantaduemila/00).  

Superfici Coperte mq
M2 coperti 130,929
M2 balconi e terrazza 4,089

Posto auto condominiale 1 autorimessa + 1 posto auto 
assegnato nella corte 

Difficoltà parcheggio in zona

Piano principale piano 1 e piano S1

ascensore assente

Esposizione principale panorama SUD-ovest SUD-est